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Kjære bahá’í-venner! 
 
Etter hvert som vi nærmer oss det første av tohundreårsminnene som bahá’í-verdenen 
vil feire, mottas det rapporter ved Bahá’í verdenssenter om hvordan lokale samfunn i 
hvert land gjør seg klar og forbereder seg. I en nylig utgave av nyhetsbrevet 
Reflections on Growth ble det presentert inspirerende beretninger om vennenes 
erfaringer, og forståelsen er at Det internasjonale undervisningssenter akter å dele 
flere historier av denne art i en fremtidig utgave. Hos de troende er det en økende 
forståelse av at det kommende år, slik Det Universelle Rettferdighetens Hus beskrev 
det i sitt riḍván-budskap fra 2017, utgjør “den største enkeltstående og 
verdensomspennende anledning noensinne til å knytte hjerter til Bahá’u’lláh”. De 
utallige begivenheter som vil finne sted i nabolag og landsbyer, i husstander og 
samfunn og tiltrekke alle som kommer, vil utgjøre en del av en eneste global 
sammenkomst av folkeslag for å hedre en gudsmanifestasjon – menneskeslektens 
forener. 
 
Det råder nå en god forståelse av at aktivitetsstedet for tohundreårsmarkeringene vil 
ligge på det lokale plan, og enkeltpersoner og familier så vel som lokale åndelige råd 
tenker på å markere den første av disse lykkevarslende anledningene på måter som er 
dem verdig. Til tross for at en oppblomstring av lokal aktivitet avgjort vil være det 
som først og fremst kjennetegner den kommende feiringen, kan man også vurdere 
visse initiativ på det nasjonale plan for å kunne styrke bahá’í-samfunnets forbindelser 
med fremstående personer i samfunnet for øvrig. Rettferdighetens Hus ser for seg at 
den normale samhandling som skjer på en naturlig måte – formelt som uformelt – 
med erfarne offentlige skikkelser eller deres representanter i deres samfunn, vil by på 
anledninger til å gjøre dem mer oppmerksomme på troen og dens grunnlegger, særlig 
i forbindelse med det kommende jubileet, og til å gjøre dem kjent med hva 
Bahá’u’lláhs tilhengere i landet foretar seg som svar på hans appell. De individene 
dere tar kontakt med, kan bestemme seg for offentlig å fremføre sine hilsener og gi 
uttrykk for sin anerkjennelse etter hvert som tohundreårsminnet nærmer seg. Et 
bemerkelsesverdig eksempel på hva som kan oppnås i så henseende, og som for noen 
uker siden utgjorde et innslag i Bahá’í World News Service, er et statsoverhodes 
skriftlige hyllest av Bahá’u’lláhs liv og hans visjon. Ut fra dette kan man forestille seg 
de mange muligheter som kunne undersøkes nærmere i lignende situasjoner. Dere 
inviteres til å rådslå om denne saken og vurdere eventuelle skritt som kunne tas under 
deres egne omstendigheter. 
 
Samtidig som det skjer en intensivering i forberedelsene som gjøres av bahá’íer rundt 
om i verden, treffes det tiltak ved Verdenssenteret for å støtte vennenes bestrebelser. 



Ett initiativ er produksjonen av en film som er satt i bestilling av Rettferdighetens Hus 
for særlig å markere tohundreårsminnet for Bahá’u’lláhs fødsel. Flere detaljer vil bli 
gitt om kort tid, inkludert opplysninger om hvordan nasjonale samfunn kan lage 
separate versjoner på ulike språk der dette er nødvendig og gjennomførbart. Filmen 
vil være tilgjengelig for alminnelig visning ved tvillingfødselsdagene, og håpet er at 
vennene i tillegg til sine mange andre aktiviteter vil arrangere visninger som 
stimulerer til samtaler om Bahá’u’lláhs person og om hvordan han var villig til å tåle 
uhørt motgang slik at menneskeheten kunne bli reddet fra sin forvirring og lidelse, og 
om hvordan han nå inspirerer til innsats fra millioner av mennesker som henter indre 
styrke og åndelig retning i livet fra hans lære. 
 
I brevet av 18. mai 2016 om tohundreårsmarkeringene, som ble sendt til alle nasjonale 
åndelige råd, ble det nevnt at man ville ordne det slik at det bredest mulige publikum 
ville få del i rapporter om hvordan disse høyst betydningsfulle anledningene blir feiret 
rundt om i verden. Midlet som er under utvikling for dette formålet, vil være en egen 
underavdeling av nettstedet bahai.org. Denne online-tjenesten vil åpne i dagene 
umiddelbart forut for inneværende års tohundreårsmarkering og vil skildre 
samfunnsaktiviteter som finner sted i utvalgte land. I løpet av timene da vennene i alle 
deler av verden vil komme sammen på hver av tvillingfødselsdagene, vil nettstedet bli 
oppdatert med informasjon om festlighetene som foregår på bestemte steder. Det 
ventes at dette nettstedet vil fungere som en ressurs til inspirasjon og oppmuntring for 
vennene, før, under og etter helligdagene. 
 
Måtte det i månedene som kommer bli slik at vennenes store hengivenhet, uttrykt 
gjennom initiativene som tas i anledning dette svært spesielle jubileet, resulterer i at 
himmelsk nåde utøses over deres samfunn. 
 
Kjærlige bahá’í-hilsener, 
 
Sekretariatet 
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